无锡市建设局文件

锡建价〔2007〕8号

关于转发《关于贯彻实施〈江苏省

仿古建筑与园林工程计价表〉的通知》的通知

江阴、宜兴市建设局，锡山、惠山区建设局、市各有关单位：
现将省建设厅 “关于贯彻实施《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》的通知”（ 苏建价[2007]355号）转发给你们，并将相关事项明确如下，请一并遵照执行。
一、本计价表在我市的执行时间为2008年1月1日。凡2008年1月1日起签定合同的工程一律执行2007版《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》。
二、执行2007版《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》第三册园林工程若用到第一册通用项目，则第一册的管理费、利润及计取基础要按第三册的标准调整，并执行第三册的计算程序。

   三、仿古建筑及园林绿化工程规费的计取标准：

1、工程定额测定费
	序号
	工程名称
	计算基础
	工程定额测定费费率

	一
	仿古建筑工程
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	0.1%

	二
	园林工程

	三
	包工不包料、点工
	人工工日
	0.3%（已包含在人工工日单价中）

2、安全生产监督费

	序号
	工程名称
	计算基础
	安全生产监督费

	一
	仿古建筑工程
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	0.06%

3、劳动保险费

	序号
	工程名称
	计算基础
	劳动保险费率

	一
	仿古建筑工程
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	1.6%

	二
	园林工程

	1.3%

	三
	包工不包料、点工
	人工工日
	（0.35元）

四、税率：3.44%

无锡市建设局
二〇〇七年十二月二十四日

主题词：园林      计价表      通知

抄报：省建设工程造价管理总站
抄送：市财政局、审计局、园林局

打印：李世杰                        校对： 杨继红

无锡市建设局办公室                二〇〇七年十二月二十四日印发
                                                 共印：80份